АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТАКУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 года                                                                  № 47
д. 1-е Цветово

О внесении изменений в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 23 января 2018 года № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 -2022 годы»

В соответствии с Решением  Собрания депутатов Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 20 декабря 2019 года № 113-6-57 «О бюджете Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Постановлением Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 19 октября 2016 года № 545 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 23января 2018 года № 7 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 - 2022 годы» (далее по тексту – Программа) следующие изменения:
а) в паспорте Программы содержание графы «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы, предполагается за счет средств местного бюджета и составляет 1 824 000 руб. 00 коп., в том числе по годам:
2018 год – 205 000 руб. 00 коп.;
2019 год – 119 000 руб. 00 коп.;
2020 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2021 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2022 год – 500 000 руб. 00 коп.»;
б) в текстовой части Программы раздел 3«Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования программы» изложить в новой редакции:
«Бюджетные ассигнования на реализацию мероприятий Программы, предусмотрены за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансирования Программы составляет 1 824 000 руб. 00 коп., в том числе по годам:
2018 год – 205 000 руб. 00 коп.;
2019 год – 119 000 руб. 00 коп.;
2020 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2021 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2022 год – 500 000 руб. 00 коп.
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий Программы приведено в приложение № 3 к Программе.
Выделение дополнительных бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы позволит ускорить достижение утвержденных целевых показателей.»;
в) в паспорте подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» Программы графу «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы, предполагается за счет средств     местного бюджета и составляет 1 824 000 руб. 00 коп., в том числе по годам:
2018 год – 205 000 руб. 00 коп.;
2019 год – 119 000 руб. 00 коп.;
2020 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2021 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2022 год – 500 000 руб. 00 коп.»;
г) в текстовой части подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений» Программы раздел 3 «Система программных мероприятий, ресурсное обеспечение, перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Бюджетные ассигнования на реализацию мероприятий подпрограммы, предусмотрены за счет средств местного бюджета.
Общий объем финансирования подпрограммы составляет 1 824 000 руб. 00 коп., в том числе по годам:
2018 год – 205 000 руб. 00 коп.;
2019 год – 119 000 руб. 00 коп.;
2020 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2021 год – 500 000 руб. 00 коп.;
2022 год – 500 000 руб. 00 коп.
Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы приведено в приложение № 3 к Программе.
Выделение дополнительных бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы позволит ускорить достижение утвержденных целевых показателей.»;
д) приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 -2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области в сети Интернет.

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района Курской области                                          И.Г. Бирюков

[bookmark: Par4696][bookmark: Par4794]Приложение № 3
к муниципальной программе
[bookmark: Par5145]«Управление муниципальным имуществом
и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 -2022 годы»
[bookmark: _GoBack](в редакции Постановления Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 19 марта 2020 года № 47)

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018 -2022 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы по годам, рублей

	ГРБС

РзПр

ЦСР

ВР

2018

2019

2020

2021

2022

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на 2018-2022 годы»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	001
	Х
	Х
	Х
	205 000,00
	119 000,00
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

Подпрограмма
	«Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	001
	01 13
	Х
	Х
	205 000,00
	119 000,00
	500 000,00
	500 000,00
	500 000,00

	Основное мероприятие
	«Осуществление мероприятий в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области
	001
	01 13
	04 2 01 С1467
	244
	200 000,00
	20 000,00
	250 000,00
	250 000,00
	250 000,00

	001
	01 13
	04 2 01 С1468
	244
	5 000
	99 000,00
	250 000,00
	250 000,00
	250 000,00